

Č. OBJEDNÁVKY: 29/Doč/2024
DATUM: 23. 7. 2024
VYŘIZUJE: Marie Dočkalová
TELEFON: +420 568 619 527, 728 239 672
E-MAIL: mdockalova@knihovnatr.cz

DODAVATEL:

INTEBO s.r.o.
Studené 107
254 01 Jílové u Prahy

IČ: 02446103

OBJEDNÁVKA

Městská knihovna v Třebíči objednává knihovní regály VARIO dle nabídky č. **24NA00150** ze dne **17. 7. 2024** (příloženo).

VARIO ART 911 s nástavcem, 11 ks

Počet základních regálů: 3 ks

Počet přídatných regálů: 8 ks

Celková cena: 67 723 Kč bez DPH, 81 944,83 vč. DPH

Doprava a montáž: vlastní

Termín zhotovení a odvozu: dle dohody, předběžně první polovina října 2024.

S pozdravem

Marie Dočkalová

Objednávku schvaluje: Mgr. Marie Dočkalová, ředitelka

Datum: 23. 7. 2024

Příloha: nabídka č. 21NA00150

Údaje pro fakturaci:

Městská knihovna v Třebíči
Hasskova ul. č. 102/2
674 01 Třebíč

IČO: 00091740
DIČ: 00091740 *neplátce DPH*
Č. účtu: 9630711/0100, KB a.s., pobočka Třebíč

Potvrzení objednávky:

Dodavatel potvrzuje přijetí a souhlasí s obsahem a cenou objednávky:

Datum:

Razítko, podpis, alt. digitální podpis

Dodavatel:

INTEBO s.r.o.
Studené 107
254 01 Jílové u Prahy

IČ: 02446103

DIČ: CZ02446103

Telefon: +420 242 447 354

Provozovna:

INTEBO s.r.o.
Jílovská 320
252 45 Zvole u Prahy

Odběratel:

IČ:

00091740

DIČ:

Městská knihovna v Třebíči
Hasskova 102/2
674 01 Třebíč

Tel.:

Nabídka č.: **24NA00150**

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 17.07.2024

Platno do:

Konečný příjemce:

RAL 7016 mat, police 18mm dekor H305 ST12 + 400ks podpěrek polic a spočítat opěrky skladem. + vruty do podpěrek !!!!. Vlastní doprava a montáž

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Stojina 1850/280	14	1 080,00		15 120,00 21%	3 175,20	18 295,20
Rozpěra 875	22	95,00		2 090,00 21%	438,90	2 528,90
Police DTDL 18mm 825/280	66	299,00		19 734,00 21%	4 144,14	23 878,14
Opěrka 280	132	24,00		3 168,00 21%	665,28	3 833,28
Spojovací materiál základní	3	124,00		372,00 21%	78,12	450,12
Spojovací materiál přídatný	8	76,00		608,00 21%	127,68	735,68
Stojina 950/280	14	865,00		12 110,00 21%	2 543,10	14 653,10
Rozpěra 875	22	95,00		2 090,00 21%	438,90	2 528,90
Police DTDL 18mm 825/280	33	299,00		9 867,00 21%	2 072,07	11 939,07
Opěrka 280	66	24,00		1 584,00 21%	332,64	1 916,64
Spojovací materiál základní	3	124,00		372,00 21%	78,12	450,12
Spojovací materiál přídatný	8	76,00		608,00 21%	127,68	735,68
Součet položek				67 723,00	14 221,83	81 944,83
CELKEM K ÚHRADĚ						81 944,83

Vystavil: Miroslav Muchl
mmuchl@intebo.cz